
UCHWAŁA NR 159/XXVII/2013
RADY GMINY MAŁKINI GÓRNEJ

z dnia 28 maja 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Małkinia Górna.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 i art. 22 oraz art.40 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn.zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 3 do Statutu Gminy Małkinia Górna uchwalonego uchwałą nr 22/V/2003 Rady Gminy 
Małkinia Górna z dnia 31 marca 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy otrzymuje brzmienie: 

„Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych 

1. Gminny Ośrodek Kultury i Sportu 

2. Ośrodek Pomocy Społecznej 

3. Gminna Biblioteka Publiczna 

4. Zespół Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych 

5. Zespół Szkół Gminnych w Małkini Górnej, w skład którego wchodzą: 

1) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Marii Curie Skłodowskiej ul Ostrowska 58 

2) Publiczne Gimnazjum nr 1 w Małkini Górnej

6. Zespół Szkół Gminnych im. Jana Pawła II w Prostyni, w skład którego wchodzą: 

1) Szkoła Podstawowa w Prostyni 

2) Publiczne Gimnazjum w Prostyni

7. Publiczne Gimnazjum nr 2 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Małkini Górnej 

8. Szkoła Podstawowa nr 2 im. Fryderyka Chopina w Małkini Górnej 

9. Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kiełczewie 

10. Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Twardowskiego w Glinie 

11. Szkoła Podstawowa w Orle 

12. Szkoła Podstawowa w Kańkowie 

13. Przedszkole Samorządowe w Małkini Górnej.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr inż. Ewa Janik

Id: CE304156-CA07-4014-9447-2A2BF9DAB512. Podpisany Strona 1




